
 

Kolno, 2019-07-19 

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 

Znak sprawy: RG.271.5.2019 

INFORMACJA   Z   OTWARCIA   OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego” (Znak 

postępowania: RG.271.5.2019) odbyło się w dniu 19.07.2019 roku o godz. 13:00. 

2. Na sfinansowanie w/w zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę  

w wysokości 1 706 649,51 zł brutto (słownie: jeden milion siedemset sześć tysięcy sześćset 

czterdzieści dziewięć 51/100). 

3. Do upływu oznaczonego przez Zamawiającego terminu złożono 3 oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. Poniżej podano nazwę firmy oraz adres wykonawcy wraz z informacją o cenie oferty 

oraz termin wykonania zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto  

w zł 
Termin wykonania 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12A,  

15-082 Białystok 

1 374 983,73 do 31.12.2019 r. 

2. 

Bank Spółdzielczy w Kolnie 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno   

1 138 095,16 do 31.12.2019 r. 

3. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

1 550 313,21 do 31.12.2019 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

Andrzej Duda 


